William Piske Silvério, informa, para os devidos fins, à Câmara dos Deputados, que 

recebeu do DEPUTADO FEDERAL JULIO LOPES – PROGRESSISTA/RJ, inscrito no 

CPF sob o nº 592.452.207-53, situado no Anexo 4, 4º andar e Gabinete nº 428, a 

quantia de R$15.743,84 (quinze mil, setecentos e quarenta e três reais e oitenta e 

quatro centavos), composto dos seguintes valores: 

Despesa Valor 

Aluguel: Salas 3117 e 3118 R$ 5.625,67 

Condomínio: Sala 3117 R$3.958,27 

Condomínio: Sala 3118 R$4.627,82 

IPTU parcela 12 Sala 3117 R$ 582,83  

IPTU parcela 12 Sala 3118 R$ 949,25